PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 14/2023

JOÃO  LUIZ  DOS  SANTOS  VARGAS,  Prefeito  Municipal  de  São  Sepé,  no  uso  de  suas
atribuições, torna público a relação dos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL
Nº 14/2023, para os Cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA.

 O prazo para interposição de Recursos das Inscrições NÃO HOMOLOGADAS é dia
10/10/2023. O Requerimento de Recurso deverá ser entregue no Setor de Protocolo da Prefeitura
Municipal de São Sepé juntadas as comprovações necessárias a este.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1. Ana Cláudia Marques Coelho – 12 pontos
2. Adalgisa Lopes Medina dos Santos – 29 pontos
3. Erlei Rangel dos Santos – 25 pontos
4. Maria Helena Ribeiro Machado – 32 pontos
5. Nádia Guazina – 31 pontos

CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

1. Juliana Marta De David Figueira – 20 pontos
2. Roberta Bevilaqua de Quadros – 45 pontos

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1. ANNE NICOLE MUNHOZ DALLA LANA - Não apresentou Comprovante de Graduação em
Pedagogia (concluída) - Item 3.5 – Exigência mínima para provimento do cargo.
2. ANDREA  TONELOTTO  TROJAHN  -  Não  apresentou  Ficha  de  inscrição  Anexo  II,  Não
apresentou Anexo III do Edital e documentos comprobatórios - Item 3.3, letras A, B e C.
3. CÉRIS  MARIETA  AIRES  DEMETRIO  -  Não  apresentou  Comprovante  de  Graduação  em
Pedagogia (concluída) - Item 3.5 – Exigência mínima para provimento do cargo.
4. EDUARDA COUTO SCHMIDT - Não apresentou Comprovante de Graduação em Pedagogia
(concluída) - Item 3.5 – Exigência mínima para provimento do cargo.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

32
B

-D
C

60
-E

D
08

-7
7A

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
32

B
-D

C
60

-E
D

08
-7

7A
9

5. LETÍCIA GARCIA FONTOURA - Não apresentou Comprovante de Graduação em Pedagogia
(concluída) - Item 3.5 – Exigência mínima para provimento do cargo.
6. ROSANE  OLIVEIRA  PASQUALINI  -  Não  apresentou  Ficha  de  inscrição  Anexo  II,  Não
apresentou Anexo III do Edital e documentos comprobatórios - Item 3.3, letras A, B e C.
7. SABRINA  CORRÊA  VITOR  BUENO  -  Não  apresentou  Comprovante  de  Graduação  em
Pedagogia (concluída) - Item 3.5 – Exigência mínima para provimento do cargo.
8. SILVANA SANTOS SILVEIRA - Não apresentou Comprovante de Graduação em Pedagogia
(concluída) - Item 3.5 – Exigência mínima para provimento do cargo.
9. VANESSA  PEREIRAM  -  Não  apresentou  Comprovante  de  Graduação  em  Pedagogia
(concluída) - Item 3.5 – Exigência mínima para provimento do cargo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM 09 DE OUTUBRO DE 2023

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS

               Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

32
B

-D
C

60
-E

D
08

-7
7A

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
32

B
-D

C
60

-E
D

08
-7

7A
9